
- ^

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO 042, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015.

JAIME JERÕNIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM. no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Heloina Helena Alves Dias de Assis, ocupante
do cargo de Advogada do Previm, férias regulamentares, referente ao
período aquisitivo de 02 de setembro de 2014 à 02 de setembro de
2015, sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 01 de
outubro de 2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dezessete dias do mês de setembro do
ano de dois mil e quinze".

Jaime Jerônimo dos Çanto^
Presidente do Conselho Adninistfatívo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Institutc^ Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na da)3f supra.

RUA ono LEMOS FLEURY. 225 - SANTA MÒNICA - CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA-MS - PREVIM

Publicada na Imprensa Oficial do Município
de Paranaíba/MS

edição de 24 de setembro de 2015 N° 10

Página n° 1
Paranaíba-MS, 24 de setembro de 2015

Assessor Técnico I



Paranaíba-MS, 24/09f2015 -Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS -Lei Municipal 2.028-Ano 1 -N^ 10

PARANAÍBA

Imprensa Oficial

PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA
RESOLUÇÃO Nfi 042, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015.

JAIME JERÕNIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Heloina Helena Alves Dias de Assis, ocupante do

de Advogada do Previm, férias regulamentares, referente ao período
isitivo de 02 de setembro de 2014 à 02 de setembro de 2015, sendo 1/3

(um terço) convertida em espécie, a contar de 01 de outubro de 2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dezessete dias do mês de setembro

do ano de dois mil e quinze".

Jaime Jerônimo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

^g^idores do Município de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

Publicado por:

GUvaine Maciel Rodrigues Santos

Código Identificador: TPKButth

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N» 170/2015

PROCESSO LICITATÓRIQ N° 116/2015, PREGÃO N" 64/2015.
Partes: MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - ESTADO DE MATO GROSSO DO

SUL E A EMPRESA COAPEC COMERCIAL DE AUTO PEÇAS LTDA-EPP.
Objeto: Prestação de serviços mecânicos com fornecimento de peças
necessárias para a manutenção do motor do caminhão CB 001, Placa 4438,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras Urbanismo
e Habitação.

Dotação Orçamentária:

60101 • Secretaria Municipal de Obras Urbanismo e Habitação.
26.782.0012.2068 - Manutenção do Departamento de Transporte;
339039.170073 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa jurídica;

26.782.0012.2068 - Manutenção do Departamento de Transporte,-

339030.170073 - Material de Consumo;

Recurso/Forma de Pagamento; R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos
reais). O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias após o
recebimento definitivo do maquinário, mediante apresentação de Nota
Fiscal Eletrônica ou Fatura devidamente atestada em 3 (três) vias.

Prazo: 03/08/2015 a 03/12/2015.

Data do Documento: 03/08/2015

Assinaturas: DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ/ ADEMIR AMARAL DE

FREITAS.

Paranaíba-MS, 03 de Agosto de 2015.
Publicado por:

Ângela Regina Profírio
Código Identificador: jjqXJSvm

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N» 171/2015

PROCESSO LICITATÓRIO N^ 117/2015, PREGÃO N« 65/2015
Partes: MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - ESTADO DE MATO GROSSO DO

SUL E A EMPRESA C. LEMOS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI-ME.

Objeto: Aquisição de 8 (oito) balança antropométrica até 300kg e 8 (oito)
balança pediátrica digital até 15kg, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde e Vigilância do Município de Paranaíba-MS.
Dotação Orçamentária:

50101 - Fundo Municipal de Saúde;
10.301.0004.2036 - Manutenção Bloco Atenção Básica;
449052.114009 - Equipamento e Material Permanente;

Recurso/Forma de Pagamento: R$8.000,00 (oito mil reais). O pagamento
será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias, após a apresentação da
respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor
competente, mediante crédito em conta corrente de titularidade da
CONTRATADA.

Prazo; 03/08/2015 a 03/12/2015,

Data do Documento: 03/08/2015

Assinaturas: DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ/ ANA PAULA DE SOUZA

ARAÚJO/ CLÁUDIO LEMOS.

Paranaíba-MS, 03 de Agosto de 2015.
Publicado por:

Ângela Regina Profírio
Código Identificador: Pt2500jD

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N« 172/2015

PROCESSO LICITATÓRIO N^ 117/2015, PREGÃO N» 65/2015.
Partes: MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - ESTADO DE MATO GROSSO DO

SUL E A EMPRESA K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELl-EPP.
Objeto: Aquisição de 8 (oito) balança antropométrica até 300kg e 8 (oito)
balança pediátrica digital até 15kg, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde e Vigilância do Município de Paranaíba-MS.
Dotação Orçamentária:
50101 - Fundo Municipal de Saúde;

10.301.0004.2036 - Manutenção Bloco Atenção Básica;
449052.114009 - Equipamento e Material Permanente;

Recurso/Forma de Pagamento: R$7.760,00 (sete mil setecentos e
sessenta reais). O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta)
dias, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente
atestada pelo setor competente, mediante crédito era conta corrente de
titularidade da CONTRATADA.

Prazo: 03/08/2015 a 03/12/2015.

Data do Documento: 03/08/2015

Assinaturas: DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ/ ANA PAULA DE SOUZA

ARAÚJO/ KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI.
Paranaíba-MS. 03 de Agosto de 2015.

Publicado por;

Ângela Regina Profírio
Código Identificador; bSBOESjõ


